Szerz6

Kiss dr.
Kiss dr.
Kiss dr.

Munkak6z6sség
Mindszenty
Gergely
Glasenapp
Simon

Munkak6z6sség

Tacocca
Casson

Munkak6z6sség
Munkak6z6sség

B. Kiraly
Romviry - Gerd
Kunze
Munkak6z6sség

Munkak6z6sség
Munkak6z6sség

Rébert Richard
Rébert Richard
Rébert Richard

Jozsef
Jeno
Helmuth von

Rébert

Lee
Herbert

Gyorgyi

Olly és Rolf

Cim
Ismeretterjeszté konyvek

A vilag legszebb szdllodai - Fantastic Hotels of the World

A vilag legszebb szallodai 2. - Fantastic Hotels of the World 2.
A vildg legszebb szdllodai 3. - Fantastic Hotels of the World 3.

Budapest fiird6i

Emlékirataim - Negyedik kiadas

II. Janos Pél

Az ot vilagvallas - 6todik kiadés

Koran - Prometheusz konyvek 17

A Koran vilaga - Prometheusz kényvek 17

Operak konyve - negyedik bovitett kiadas

Egy menedzser élete
Hogy kell eladni?

100 hires regény - 1. kotet
100 hires regény - 2. kotet

CELLADAM - Rékkutatds magdnkézben
Modern test- és szépségapolds

A sz€pség iskoldja

Borapolas - Szépségapolas

Vallalatok, szovetkezetek addztatdsa és pénziigyi ellenérzése
Fejér megye - bemutatkozik

Megjelenés

199
1986
1987
1987
1987

1955

1988
1990

1960
1960

1987
1974
1973
1985

1973

2

c.n.

Kiado

Bontatlan folidban
Bontatlan folidban
Bontatlan folidban

Mélyépitd Villalat

Apostoli Szentszék...

Kossuth Kiadé
Gondolat kiadé
Helikon kiad6
Helikon kiad6

Zenemukiado

Gondolat Kiad6
Kossuth kiad6

Tancsics Konyvkiadé
Tancsics Konyvkiadé

Lapkiadé Villalat
Natura- Medicina
Medicina
Kossuth Kiadé

KIJK
Megyei Tanacs

Ar
(HUF)

5 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft

2 000 Ft

2 500 Ft
1 400 Ft
3300 Ft
2 500 Ft
2 500 Ft

800 Ft

4 500 Ft
500 Ft

700 Ft
700 Ft

600 Ft
400 Ft
800 Ft
300 Ft

400 Ft
400 Ft



Goldscheider -
Zemanek

Tomosy M.

Lajtényi-
Waldhauser
Kovi
Munkak6z6sség
Munkak6z6sség
F. Nagy

F. Nagy

Tolli

Hajkova
Munkak6z6sség
Munkak6z6sség

Jeno

Pal

Angéla
Angéla
Laszl6
Maria

A szamitdgép az informaciéfeldolgozas eszkoze
Autdvillamossagi hibakeresés és javitas

Szakacskonyvek

Régi idok receptjei - Nagyanydink f6zték(191 old.)
Erdélyi lakoma

Az inyesmester nagy szakdcskonyve (523 old.)
Szakacskonyv (432 old)

A csalad szakdacskonyve

A csalad szakdacskonyve

Fortélyok a konyhdban (156 oldal)

Uj szakdcskonyv

500 recept burgonydval (212 oldal)

Zenei ki mit f6z? - Muzsikus szakacskonyv

1975
1974

1983
1980
1955
1956
1988
1994
1991
1968
1979
1983

Statisztikai Kiadé V.
Miszaki Konyvkiadd

Népszava Lapkiado
Kriterion
Miszaki Konyvkiadd

Kozgazdasagi és Jogi K.

Kossuth kiadé
Kossuth kiadé
Presztizs Kiadé
Praca, Bratislava
Minerva
Zenemiikiad6

300 Ft
300 Ft

1 200 Ft
1 900 Ft
4 500 Ft
4 500 Ft
1 700 Ft
1 700 Ft
600 Ft
500 Ft
900 Ft
500 Ft



